PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS
Nº GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA cn? 19/93

A Excelentíssima Senhora Doutora SOLAN

GE BARBOSA DE MEDEIROS, Diretora Geral

do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTA

DO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista Ato Normativo nº

01/93, da Presidencia,

RESOLVE:

Designar o servidor LEODIR RODRIGUES DE SOU

ZA, para substituir o Sr. Ademar Ribeiro dos Santos na função de

Supervisor de Almoxarifado e Material, enquanto estiver em gozo de

suas férias regulamentares, no período de 25/10 a 13/11/1993.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL | RE

GIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 18 dias do

mês de cutubro de 1993.

TO TS bo O
Dr? SOLANGE B BARBOSA DE MEDEIROS.

Diretora Geral do TRE/GO.

		2017-03-22T14:09:30-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734